Администрация города Благовещенска
Амурской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.02.2026 23р
№

г. Благовещенск

О внесении изменения в Паспорт комплекса процессных мероприятий
«Реализация мероприятий в области муниципальной молодежной политики
и обеспечение деятельности муниципальных учреждений», утвержденный

распоряжением администрации города Благовещенска от 31.10.2024 № 211р

В связи с корректировкой основных параметров паспорта комплекса
процессных мероприятий:

1. Внести в Паспорт комплекса процессных мероприятий «Реализация
мероприятий в области муниципальной молодежной политики и обеспечение
деятельности муниципальных учреждений», утвержденный распоряжением
администрации города Благовещенска от 31.10.2024 № 211р (в редакции
распоряжения администрации города Благовещенска от 26.11.2025 № 250р),
изменение, изложив раздел 5 «Финансовое обеспечение комплекса
процессных мероприятий» в новой редакции согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru) в подразделе «Приказы и распоряжения по структурным
элементам в рамках муниципальных программ» раздела «Документы».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска

http://www.admblag.ru

Приложение
к распоряжению администрации
города Благовещенска
от 04.02.2026 № 23р

5. Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий

Наименование мероприятия (результата) /
источник финансового обеспечения

Объем финансового обеспечения
по годам реализации, тыс. рублей

2025 2026 2027 2028 2029 2030 Всего
1 2 3 4 5 6 7 8

Комплекс процессных мероприятий « Р е а л и з а ц и я  м е р о п р и я т и й  в о б л а с т и  м у н и ц и п а л ь н о й
м о л о д е ж н о й  п о л и т и к и  и о б е с п е ч е н и е  д е я т е л ь н о с т и  м у н и ц и п а л ь н ы х  у ч р е ж д е н и й »
(всего), в том числе:

66 832,4 72 966,7 68 940.1 70 770.6 73 581,1 76 504.0 429 594.9

Муниципальный бюджет, из них: 66 323.8 72 458,1 68 4.31,5 70 262,0 73 1)72,5 75 995.4 426 343,3
Местный бюджет 66 323,8 72 458,1 68 431,5 70 262.0 73 072,5 75 995.4 426 543,3
Внебюджетные источники 508.60 508,6 508,6 508.6 508,6 508.6 3 05 1.6
Мероприятие (результат) « В ы п л а ч е н ы  п р е м и и  в  с ф е р е  м о л о д е ж н о й  п о л и т и к и »  1 всего, в
том числе: 601.4 685,0 685,0 685.0 712,4 740,9 4 1 10,2
Муниципальный бюджет, из них: 601,0 6S5.0 685,0 685.0 712,4 740.9 4 ПОЛ
Местный бюджет 601.0 685,0 685,0 685.0 712,4 740.9 4 1 10.2
Мероприятие (результат) « П р о в е д е н ы  м е р о п р и я т и я  п о  р а б о т е  с м о л о д е ж ь ю »  2 всего, в том
числе: 3 801,5 1 778.8 1 364,2 1 364,2 1 418.8 1 475,5 1 1 203,0
Муниципальный бюджет, из них: 3 801,5 1 778.8 1 364,2 1 364,2 1 418.8 1 475,5 1 1 203,0
Местный бюджет 3 801,5 1 778.8 1 364,2 1 364.2 1 418,8 1 475,5 1 1 203.0
Мероприятие (результат) « О б е с п е ч е н а  д е я т е л ь н о с т ь  (о к а з а н и е  у с л у г , в ы п о л н е н и е  р а б о т )
м у н и ц и п а л ь н ы х  у ч р е ж д е н и й  (в  с ф е р е  м о л о д е ж н о й  п о л и т и к и )»  3 всего, в том числе: 62 420,0 70 502.9 66 890,9 68 721,4 71 449.9 74 287.6 414 281,7

Муниципальный бюджет, из них: 61 920,4 69 994,3 66 382.3 68 212,8 70 941.3 73 779.0 411 230,1
Местный бюджет 61 920,4 69 994.3 66 582.3 68 212,8 70 941.3 73 779,0 411 230,1
Внебюджетные источники 508,6 508,6 508.6 508,6 508.6 508.6 3 051.6